Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Selvy Maria Widuhung, S.IP, MSi

: (0296) PENGEMBANGAN DAN PELATIHAN
:3

:64.5B.31

Jumlah Mahasiswa : 47

BERITA ACARA

records per page

Pertemuan

01

02

Bahan
Ruangan  Tanggal Kajian
302-f4 14 September
2021
302-f4 21 September
2021

Berita Acara Pengajaran

pengembangan dan pelatihan sdm 0296 dsn tri indah estiani
mhs hadir 45 perk mll zoom wa mybest kelas 64 5b 31 pert
1menjelaskan mengenai definisi manaj sdm dan identifikasi
kategori keg sdm 3 tantangan yg dihadapi hr peran utama
manaj sdm yg sedang berubah identifikasi tuj dan penggunaan
teknologi hr i su isu etis yg mempengaruhi manaj sdm
kompetensi yg dibutuhkan oleh hr profesional dan pentingnya
sertifikasi a2 c1 c2 cpmk-1

ppsdm 296 kelas 64 5b 31 mhs hadir 44 perkl mll mybest wag jam 12 30 sd 15 00 dosen
tri indah estiani tie pert 2 menj ttg 1 perenc strategis manaj strategis 2 jenis2 strategi
korporat kompetitif fungsional 3 ruang lingkup perenc sdm 4 tantangan karir abad 21 5
fungsi2 psdm 6 faktor2 psdm 7 batasan strategi psdm

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:33:49
Keluar:
14:45:39

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:35:46
Keluar:
14:46:16



Pertemuan

03

04

05

06

Ruangan

302-f4

302-f4

302-t4

302-f4

Tanggal

28 September
2021

5 Oktober 2021

12 Oktober 2021

19 Oktober 2021

Bahan
Kajian

Berita Acara Pengajaran

ppsdm 0 296 mhs hadir 47 kls 64 5b 31 perkl mll wag mybest dosen tri indah estiani tie
menjelaskan ttg kinerja kary individual absensi jenis2nya tuj absensi faktor kinerja
individual kepuasan kerja ret nsi

ppsd 0296 klas 64 5b 31 mhs hadir 47 perk mll wag dan mybest dosen tri indah estiani
pert 4 equal employment opportunity equel pay act of 1963 civil right of 1964 eeoc age
discrimination act of 1967 pregnancy discrimination act of 1978 american disabilities act
of 1999

ppsdm 0296 kelas 64 5b 31 perkl mil wag my best dosen tri indah estiani pert 6 latihan
uts di http elearning bsi ac id

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:52
Keluar:
14:50:22

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:38:10
Keluar:
14:45:29

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:04
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:40



Bahan
Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Keluar:
14:45:26

07 302-f4 26 Oktober 2021 ppsdm kelas 64 5b 31 perkl mll zoom mybes wag mhs hadir 31 dosen tri indah estiani Tepat Woaktu
pert 7 mll zoom ttg pers uts yad mll htp elearning bsi ac id uts 50 soal .
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:33:13
Keluar:

08 302-f4 2 November 2021  (UTS) UTS Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:33:13
Keluar

09 302-f4 9 November 2021 ppsd kelas 64 5b 31 mhs hadir 44 perkl mll zoom wag mybest dosen tri indah estiani Tepat Woaktu
pert 9 mll zoom memb ttg 1 tugas kel ttg presentasi lingk kerja mil youtube .
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:40:29
Keluar:
14:46:12

10 302-f4 16 November 2021 ppsdm kelas 64 5b 31 perkl mll wag mybest mhs hadir 43 sks 3 sel 16 nov 2021 dosen Tepat Woaktu
tri indah estiani p10 menjl ttg seleksi sdm 1 sistem seleksi sdm ada 2 yi sistem gugur

sistem nilai rata2 2 prosedur seleksi 3 proses seleksi Jadwal:



Pertemuan Ruangan
records per page

Pertemuan Ruangan

11 302-f4

12 302-f4

13 302-f4

Tanggal

Tanggal

23 November 2021

30 November 2021

7 Desember 2021

Bahan
Kajian

Bahan
Kajian

Berita Acara Pengajaran

Berita Acara Pengajaran

ppsdm kelas 64 5b 31 sel 23 nov 2021 jam 12 30-15 00 3 sks perkl mll wag mybest mhs
hadir 43 dosen tri indah estiani p11 menjl ttg pelatihan evaluasi sdm perbedaan pelatihan
dan pengembangan pengukuran efektivitas pelatihan ad penilaian kinerja analisis biaya
tes kelulusan sertivikasi pengembangan pengukuran efektibitasnya ad sdm yg siap
ditugaskan promosi keunggulan kompetitif 2 arti pentingnya pengembangan sdm 3
faktor penyebab perlunya pelatinan 4 manfaat pelatihan 5 menentukan kebutuhan
pelatihan 6 langkah2 pelaksanaan pelatihan 7 analisis kebutuhan dilak mll langkah2
analisis keb organisasi a keb tugas a keb pegawai

ppsdm kelas 64 5b 31 selasa 30 nov 2021 jam 12 30-15 30 3 sks mhs hadir 43 perkl mll
wag mybest dosen tri indah estiani p12 men;jl ttg -paradigma pengembangan sdm -force
of shift paradigma -menilai keb pelatihan -siapa yg menilai keb pelatihan -proses
penilaian keb kary -perenc suksesi -

ppsdm 64 5b 31 mhs hadir 42 perkl mll wag mybest sel 7 des 2021 dosen tri indah
estiani p13 menjl ttg sistem manaj kinerja mk performance apprasial job evaluation tqm
jalur pengembangan kary

Kehadiran

12:30-15:00
Masuk:
12:31:42
Keluar:

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:36:58
Keluar:
14:47:44

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:33:10
Keluar:
14:49:02

Tepat Waktu
Jadwal:



Bahan
Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

12:30-15:00
Masuk:
12:33:48
Keluar:
14:46:56

14 302-f4 14 Desember 2021 ppsdm 64 5b 31 sel 14 des 2021 3 sks mhs hadir 47 perkl mll mybest wag dosen tri Tepat Waktu
indah estiani p14 kompensasi .
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:55
Keluar:
14:50:06

15 302-f4 21 Desember 2021 ppgd §45b31 s_el 21 des 2021 3 sks mhs hadir 43 perkl mll wag my best dosen tri indah Telat (Iewat
estiani p15 quis .
15Menit)
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:50:44
Keluar:
14:57:41

16 302-f4 28 Desember 2021  (UAS) UAS Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:



Bahan

Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
12:32:55
Keluar:
14:50:06
PRESENSI

records per page

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64190050 thalia thessalonica 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

64190123 artanti affiyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
rachman
64190166 fazria nabila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

64190227 annisa puspitasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

64190264 anggun julya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15
maulani

64190274 nabillah yuliswati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190050-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190123-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190166-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190227-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190264-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190274-31-BSI.js

Nim

64190349

64190351

64190426

64190507

Nama

arsy abdul hasan

mohamad haikal

nia maulia

oktavia yolanda

records per page

Nim

64190523

64190525

64190552

64190557

Nama

aldi setiawan

anisa tri rosdiana

adelya dekatama
putri

auliana el karimah

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

Jumlah

15

16

13

16

Jumlah

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190349-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190351-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190426-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190507-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190523-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190525-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190552-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190557-31-BSI.js

Nim

64190563

64190597

64190603

64190652

64190655

64190689

Nama

muyasyaroh

yuanita aristianti

dicky pahlevi

miftahul jannah

reza muliana sari

ghina fahira

records per page

Nim

64190822

64190829

64190837

Nama

krisnawati

savitri

muhammad zidan
apriansyah

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

Jumlah

16

16

10

16

16

16

Jumlah

16

14

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190563-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190597-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190603-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190652-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190655-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190689-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190822-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190829-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190837-31-BSI.js

Nim

64190857

64190884

64190894

64190947

64191045

64191053

64191127

Nama

obelita okta gracia

salwa khairunnisa

viona meida yanti

widia hairrani

ulfa haniyah

beatrix monica frency

ilham maulana

records per page

Nim

64191136

64191157

64191171

Nama

silvi septiana putri

chavira reziah

a sofian

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

Jumlah

13

14

16

16

16

16

15

Jumlah

15

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190857-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190884-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190894-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190947-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191045-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191053-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191127-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191136-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191157-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191171-31-BSI.js

Nim

64191221

64191226

64191257

64191332

64191399

64191415

64191444

Nama

andreas pujianto

sellafadilah

siska aprilianti

nur rizkiah

lubna juwita
agustin

muhammad igbal
romdoni

muhammad salman
rizaldi

records per page

Nim

64191454

Nama

arief dwi
dharmawan

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16 Jumlah
1 16
1 15
1 16
1 16
1 15
1 16
1 16
16 Jumlah
1 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191221-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191226-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191257-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191332-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191399-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191415-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191444-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191454-31-BSI.js

Nim

64191516

64191518

64191519

64191526

64191640

64191649

page

Nama

nopita puspa
romadoni

bima nurul alifi

candra zaelani
wijaya

agustin nurul
fatimah

muhammad teddy

mojo laga

# Pertemuan

Jumlah hadir

45

45

47

47 47 42 43 4T 45

11

10

46

12

11

46

13

12

45

14

13

45

15

16

Jumlah

16

15

16

16

15

16

16

47


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191516-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191518-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191519-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191526-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191640-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191649-31-BSI.js

PENILAIAN

records per page

NIM

64190050

64190123

64190166

64190227

64190264

64190274

64190349

64190351

64190426

64190507

NAMA

thalia thessalonica

artanti affiyah rachman

fazria nabila

annisa puspitasari

anggun julya maulani

nabillah yuliswati

arsy abdul hasan

mohamad haikal

nia maulia

oktavia yolanda

Presensi

100

100

100

100

93

100

93

100

79

100

TUGAS

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

UTS

72

60

76

74

90

88

70

56

54

80

UAS

92

78

78

96

96

96

90

98

100

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190050-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190123-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190166-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190227-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190264-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190274-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190349-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190351-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190426-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190507-31-BSI.js

records per page

NIM

64190523

64190525

64190552

64190557

64190563

64190597

64190603

64190652

64190655

64190689

records per page

NAMA

aldi setiawan

anisa tri rosdiana

adelya dekatama putri

auliana el karimah

muyasyaroh

yuanita aristianti

dicky pahlevi

miftahul jannah

reza muliana sari

ghina fahira

Presensi

100

100

100

100

100

100

57

100

100

100

TUGAS

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

UTS

82

82

82

60

88

82

68

82

60

84

UAS

98

98

96

62

92

94

46

96

92

94

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190523-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190525-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190552-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190557-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190563-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190597-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190603-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190652-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190655-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190689-31-BSI.js

NIM

64190822

64190829

64190837

64190857

64190884

64190894

64190947

64191045

64191053

64191127

records per page

NAMA

krisnawati

savitri

muhammad zidan apriansyah

obelita okta gracia

salwa khairunnisa

viona meida yanti

widia hairrani

ulfa haniyah

beatrix monica frency

ilham maulana

Presensi

100

86

93

79

86

100

100

100

100

93

TUGAS

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

UTS

76

100

78

92

94

94

64

92

60

90

UAS

94

100

68

100

100

88

90

94

62

100

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190822-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190829-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190837-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190857-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190884-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190894-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190947-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191045-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191053-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191127-31-BSI.js

NIM

64191136

64191157

64191171

64191221

64191226

64191257

64191332

64191399

64191415

64191444

records per page

NAMA

silvi septiana putri

chavira reziah

a sofian

andreas pujianto

sellafadilah

siska aprilianti

nur rizkiah

lubna juwita agustin

muhammad igbal romdoni

muhammad salman rizaldi

Presensi

93

100

100

100

93

100

100

93

100

100

TUGAS

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

UTS

70

76

92

70

78

86

82

88

90

80

UAS

80

92

94

94

96

94

98

94

98

90

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191136-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191157-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191171-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191221-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191226-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191257-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191332-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191399-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191415-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191444-31-BSI.js

NIM

64191454

64191516

64191518

64191519

64191526

64191640

64191649

NAMA

arief dwi dharmawan

nopita puspa romadoni

bima nurul alifi

candra zaelani wijaya

agustin nurul fatimah

muhammad teddy

mojo laga

Presensi

100

100

93

100

100

93

100

TUGAS

90

90

90

90

90

90

90

UTS

64

76

56

82

84

64

70

UAS

72

82

76

92

96

48

86

GRADE
AKHIR
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